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Komunikat w sprawie nowych konkursów w
ramach funduszy strukturalnych

Program Welcome dotyczy projektów realizowanych w obszarach tematycznych określonych jako Bio,
Info i Techno. Program adresowany jest do naukowców z zagranicy (zarówno Polaków, jak
i obcokrajowców), którzy będą prowadzić prace badawcze w Polsce we współpracy z polskimi
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jednostkami naukowymi.

Celem programu jest zaangażowanie wybitnych uczonych z zagranicy w tworzenie zespołów
naukowych w Polsce i intensyfikacja współpracy międzynarodowej.

Warunkiem realizacji projektu jest rekrutacja do zespołu studentów (po ukończeniu trzeciego roku
studiów), doktorantów i uczestników staży podoktorskich (do czterech lat po uzyskaniu stopnia
naukowego). Muszą być wyłonieni w drodze otwartego naboru prowadzonego w kraju i za granicą.

Grant badawczy na prowadzenie badań naukowych sięgnie jednego miliona złotych rocznie.

Termin składania wniosków upływa 15 kwietnia 2010 r.

Program Team dotyczy realizacji prac badawczych w obszarach tematycznych Bio, Info i Techno
przez najlepsze zespoły i laboratoria naukowe w Polsce. Jest adresowany do liderów zespołów
naukowych zamierzających zatrudnić młodych uczonych (studentów po ukończeniu 3 roku studiów),
doktorantów i młodych doktorów (do 4 lat od uzyskania doktoratu).

Celem programu jest zwiększenie zaangażowania młodych uczonych w prace badawcze realizowane
w najlepszych ośrodkach naukowych w Polsce.

Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w tej edycji konkursu wynosi 17 mln. zł.

Termin składania wniosków upływa 30 września 2009 r.

Szczegółowe informacje na stronie Fundacji na rzecz Nauki Polskiej.
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.

Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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